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Nasz znak ZP 36/23 Poznan, dnia 13.09. 2023 roku
Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na dostawa lekéw, srodkéw spozywcezych specjalnego
przeznaczenia zywieniowego, surowcow recepturowych - 17 pakietow,

I. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.l wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia w sposéb jak ponize; :

1.W SWZ zalaczniku nr 2 ,, Formularz ofertowy” oraz zafaczniku nr 6 ,, Projekt umowy” § 2
ust. 6 zmiana polega na dopisaniu st6w o brzmieniu ,, Termin dostawy dla Pakietu nr 11
w terminie 48 h od zlozenia zamoéwienia ; w trybie ,,na ratunek zycia” — nie dotyczy zmiana

zaznaczona czcionka pogrubiong

Jest:

3. Pozostate wymagane informacje do sporzadzenie umowy:
a) Termin platnosci: 30 dni
b) Okres obowigzywania umowy : 12 miesigcy
Termin dostawy w terminie 24 h od zloZenia zamodwienia ; w trybie ,,na ratunek zycia” 12ha w
przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)

Po zmianach :

3. Pozostate wymagane informacje do sporzadzenie umowy:
a) Termin platnosci: 30 dni
b) Okres obowiazywania umowy : 12 miesigcy
Termin dostawy w terminie 24 h od zlozenia zamdwienia ; w trybie ,,na ratunek zycia” 12 ha w
przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)
Termin dostawy dla Pakietu nr 11 w terminie 48 h od zfozenia zamoéwienia ; w trybie ,,na
ratunek Zycia” — nie dotyczy .
Jest:
§2
Realizacja Przedmiotu umowy — warunki i terminy dostawy
6.Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢é towar do Apteki w terminie 24 godzin od momentu otrzymania
zamowienia od Zamawiajacego, a w trybie ,,na ratunek zycia® w ciggu 12 godzin.




Po zmianach :

6.Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczyc towar do Apteki w terminie 24 godzin od momentu ottrzymania
zamoOwienia od Zamawiajacego, a w trybie ,,na ratunck zycia” w ciagu 12 godzin. Termin dostawy dla Pakietu
nr 11 w terminie 48 h od zfozenia zaméwienia ; w trybie ,,na ratunek zycia” nie dotyczy .

2. SWZ zatacznik nr 6 ,, Projekt umowy”§ 5 ust.5 lit. a) zmiana polega na doprecyzowaniu

zapisow .

§5
Zmiany umowy

5.Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy - WALORYZAC]JA (art. 439 ustawy pzp):

Strony majac na uwadze tresc art. 439 Pzp dopuszczaja mozliwo$¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy

na wniosek Wykonawcy, w przypadku zmiany kosztéw realizacji przedmiotu umowy na nastgpujacych warunkach:

a) Wysokoé¢ wynagrodzenia Wykonawcy ulegnie waloryzacji o zmiane wskaznika cen towaréw i uslug
konsumpcyjnych ustalanego przez Prezesa Gléwnego Urzedu Statystycznego i oglaszanego w Dzienniku
urzedowym RP ,,Monitor Polski” w ujeciu pélrocznym tj.: , Pélroczny wskaznik cen towaréw i ustug” - dalej
»Wskaznik", w przypadku wystapienia w okresie trwania Umowy wzrostu Wskaznika o wigeej niz 3%
(trzy) punkty procentowe w stosunku do poprzedniego Wskaznika za poprzednie polrocze;

b) Pierwsza waloryzacja wynagrodzenia nastapi nie wczeéniej niz po 6 miesigcach od dnia zawarcia umowy i pod
warunkiem wzrostu wskaznika o ktérym mowa w lita - o wigcej niz 3% (trzy) punkty procentowe w stosunku
do poprzedniego Wskaznika za poprzednie polrocze;

c) Kolejne waloryzacje wynagrodzenia dokonywane beda po uplywie 6 miesiecy od dnia poprzedniej
walotyzacji. Kazda kolejna waloryzacja nie bedzie dotyczyla wynagrodzenia Wykonawcy, ktére do dnia
zlozenia wniosku o walotyzacje zostalo mu zaplacone, takze warto§¢ wynagrodzenia Wykonawcy za
dostawy, ktére zgodnie z postanowieniami Umowy powinny byé wykonane, a nie zostaly wykonane w
okre§lonym terminie z przyczyn, za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢..

d)) Wysokosci catkowitego wynagrodzenia pozostalego do zaplaty (tj. wynagrodzenie za niezrealizowang czes¢
zamowienia), przewidzianego w § 13 ust 1 umowy zmieni si¢ odpowiednio tj.: o wartos¢ wzrostu Wskaznika w
stosunku do poprzedniego Wskaznika za poprzednie péirocze;

e) Zmiana wynagrodzenia dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego przez jedna ze Stron Umowy. W wniosku
zostang wskazane przestanki oraz wyliczenia zmiany wynagrodzenia umownego wraz z propozycja tresci aneksu
do Umowy;

W treéci propozycji ancksu - nalezy podaé w szczegdlnodci:
a) okres za ktory dokonujg waloryzacii;
b) warto$¢ wskaznika waloryzacii;
c) warto$ wynagrodzenia podlegajacego waloryzacji;
d) wysokos¢ wynagrodzenia przed i po waloryzacji;
e) laczng warto$¢ zmiany wynagrodzenia w wyniku waloryzacji

¢) Zmiana wywoluje skutek od dnia podpisania stosownego aneksu do Umowy;

f) Maksymalna wysoko§é wszystkich zmian wynagrodzenia jaka Zamawiajacy dopuszcza w efekcie zastosowanych
klauzul waloryzacyjnych, wynosi do 10% niezrealizowanej wartosci umowy;

g) W przypadku likwidacji Wskaznika, o ktérym mowa w lit a lub zmiany podmiotu, ktéry urzgdowo go ustala,
mechanizm, o ktérym mowa w lit. a stosuje si¢ odpowiednio do wskaznika i podmiotu, ktéry zgodnie z
odpowiednimi przepisami prawa zastapi dotychczasowy Wskaznik lub podmiot;

5.1 Stosowanie do treéci art. 439 ust 5 ustawy pzp, pod rygorem zaplaty kary umownej o ktérej mowa w § 16 ust 2 lit
¢ umowy - Wykonawca, ktérego wynagrodzenie zostalo zmienione zgodnie z postanowieniami ust 4 zobowigzany
jest do zmiany wynagrodzenia przyslugujacego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom, z ktérymi umowy




zostaly zawatte na okres dluzszy niz 6 miesiecy, w zakresie w jakim $wiadcza oni uslugi w ramach niniejszej umowy.
W powyzszym przypadkuy, o ile to bedzie dotyczy¢ - Wykonawca wraz z wnioskiem, o ktérym mowa w ust 4 lit a ,
przedstawi propozycje odpowiednich zmian zawartej umowy z swoim podwykonawca,

stosuj¢ tylko w przypadku przedluzenia terminu realizacji o dalszy czas przekraczajacy okres 6 miesiecy liczac od
dnia podpisania umowy.

3. SWZ zalacznik nr 6 ,, Projekt umowy”§ 1 ust.2 lit.b) zmiana polega na doprecyzowaniu
zapisOw zmiany zaznaczone pogrubiona czcionks .

§1
Przedmiot umowy
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa lekéw (zwanym réwniez Towarem), wg zalacznika nr 1 do
niniejszej umowy stanowiacego jej integralna czesé, ktory jest zgodny z wybrana oferta.
2. Zamawiajacy zastrzega, ze minimalny zakres zaméwienia wynosi minimum 50% wartoéci umowy okreslonej
w § 8 ust 1 umowy z zastrzezeniem ze:

a) Podane ilosci poszczegdlnych produktéw leczniczych sa wielkosciami szacunkowymi i w czasie
obowigzywania umowy moga ulec zmianie w ramach poszczegdélnych pozycji asortymentowych w zaleznosci
od aktualnych potrzeb Zamawiajacego, wynikajacych z ilosci i stanu zdrowia pacjentéw oraz zastosowanych
procedur medycznych i pod warunkiem ze nie spowoduj¢ to zmiany wartoéci umowy

b) W sytuacji gdy na dany lek nie b¢dzie zapotrzebowania ze strony pacjenta, lub MZ wycofa decyzj¢
o objeciu zaoferowanego produktu refundacjg - bedzie to stanowilo podstawe do zaprzestania
realizacji umowy w zakresie danego produktu leczniczego.

c) Warto$¢ minimalnego zakresu realizacji umowy deklarowana przez Zamawiajacego liczona bedzie bez
korekt wynikajacych z instrumentéw podzialu ryzyka lub korekt wystawianych po przekroczeniu ustalonego z
Ministrem Zdrowia limitu kosztéw pelnego finansowania ze $rodkéw publicznych oraz zostanie pomniejszona o
wszelkie obnizki cen wynikajace z opublikowania Obwieszczenia MZ w sprawie wykazu refundowanych lekéw,
srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych lub zmiany cen

urzedowych

II. Ponadto informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktére udzielono odpowiedzi o nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. zapisé6w umowy

Prosz¢ o potwierdzenie, iz w razie wystapienia takich okolicznosci jak wstrzymanie lub wycofanie produkru
leczniczego z obrotu decyzjg Gléwnego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkeji, skutkujacych
uniemozliwieniem realizacji umowy przez Wykonawce, przy jednoczesnym udokumentowanym braku mozliwosci
dostarczenia przez Wykonawce towatru réwnowaznego/odpowiednika, nastapi rozwiazanie umowy za
potozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemoznos¢ spelnienia
$wiadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest mozliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawce produktu
leczniczego zamiennego danego producenta, do ktérego obrotu jest upowazniony na podstawie koncesji, jako
hurtownia farmaceutyczna. Niemozliwy i niezgodny z obowiazujacymi przepisami prawa jest obrét produktami
leczniczymi, na ktére wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedz :

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku braku mozliwosci wykonania umowy z powodu okolicznosci , za ktére
zadna ze stron nie ponosi odpowiedzialnosci (co wymaga odpowiedniego udokumentowania) , umowa ulegnie
rozwigzaniu , bez naliczania kar umownych




Pytanie nr 2 dot. § 2 ust. 6 wzoru umowy — w zakresie terminu dostawy

Czy z uwagi na fakt, Ze wymienione produkty lecznicze w ramach pakietu nr 11 nie s lekami na tzw. ,,ratunek” i nie
wymagaja dostaw na drugi dzieri po zlozeniu zaméwienia, ze wzgledu na specyfike i konieczno$é planowania podania
z wyprzedzeniem, Zamawiajacy wydluzy termin dostawy do 48 godzin dla pakietu nr 11?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obicktywnych potrzeb Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czeéé I pkt.1

Pytanie nr 3 dot. § 2 ust. 6 wzoru umowy — w zakresie dostaw ,,na ratunek zycia”

Z uwagi na fakt, iz wymienione produkty lecznicze w pakiccic nr 11 nie s3 lekami ratujacymi zycie i nie wymagaja
dostaw z zastrzezeniem ,,na ratunek zycia” w ciagu 12 godzin od zlozenia zaméwienia, a ich podawanie odbywa sie
w trybie planowanym, prosz¢ o potwierdzenie, ze zapisy § 2 ust. 6 wzoru umowy w zakresie dostaw na ratunek nic
beda mialy zastosowania w stosunku do pakietu nr 11.

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenic w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiajacego
Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czesé I pkt.1

Pytanie nr 4 dot. § 10 ust. 1 pkt a i b wzoru umowy — kary umowne

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w § 10 ust. 1 pktaib wzoru umowy na zmiang zapiséw umowy polegajaca na naliczaniu
kary umownej w wysokosci 10% netto wartosci liczonej od niezrealizowanej cze$ci umowy lub czeéci/pakietu,
ktorego dotyczy odstapienie?

Majac na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w ktérym okreslajac wysokosé kar umownych,
Zamawiajacy powinien kierowaé si¢ zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w polaczeniu z
wynikajaca z ustawy o finansach publicznych koniecznoscig ich dochodzenia przez zamawiajacego moze prowadzié
nic tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale byé powodem niemoznosci zrealizowania zaméwienia.
Powyzszy zapis w brzmieniu przewidujacym kar¢ umowna zamoéwienia réwniez prawidlowo zrealizowanego
pozostaje w sprzecznosci funkcja kary umownej okreslonej przez przepisy kodeksu cywilnego

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. .

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 9
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie calcio gluconate, roztwér do wstrzykiwan, w amputkach plastikowych

sprowadzanego do Polski w ramach importu docelowego, pakowanych w opakowania o innej ilosci sztuk niz
wskazana w SWZ z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ -zaoferowany lek musi posiadaé rejestracje na terenie RP.
Nie dopuszczamy leku sprowadzanego w ramach importu docelowego . Dopuszczamy lek w trybie art. 4 ust.8
Prawa Farmaceutycznego, zgoda na dopuszczenie do obrotu wydana przez MZ.

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy §5 ust. 2 lit. a)

Prosimy o informacj¢ czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca starta dla
Wykonawecy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu
z umowy bez koniecznodci ponoszenia kary przez Wykonawce? Jednoczeénie, prosimy o dopuszczenie dostawy
zamiennik6w réwniez w innych poza wymienionymi przez Zamawiajacego okoliczno$ciach powodujacych czasows
niedostepnosé asortymentu w obrocie.

Odpowiedz :

1) W przypadku braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku objetego zaprzestaniem produkcji lub
wycofaniem z obrotu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca starta dla Wykonawcy ), z
przyczyn niedotyczacych od Wykonawcy — zgodnie z §5 ust. 2 lit. a projektu umowy, Zamawiajacy
dopuszcza zakup przedmiotu umowy zamiennego, réwnowaznego (np. leki w zamiennych opakowaniach
lub lek o tozsamej nazwie migdzynarodowej innego producenta o innej nazwie handlowej), ale jego cena nie




moge pryewyzszac ceny predmiotn umowy podstawowego. W sytuacji braku zamiennika w cenie rynkowej nizszej niz
cena pierwotna, strony moga modyfikowaé umowe w oparciu o art. 455 ust 1 pkt 4 pzp (zaméwienia
dodatkowe) lub art. 455 ust 2pzp (warto$¢ zmiany zakresu zaméwienia do 10 % wartodci pierwotnej
umowy)

2) Okolicznosci wskazane w §5 ust. 2 lit. a projektu umowy maja charakter katalogu otwartego (,w
szczegolnosci”) 1 moga obejmowac inne okolicznosci niz te ktére zostaly wymienione w przedmiotowym
zapisie umowy

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy §5 ust. 5 lit. g)

Prosimy o podwyzszenie maksymalnej wysokosci zmian wynagrodzenia Wykonawcy do 15% w ciagu kazdych 12
miesiccy. Wyjadniamy, ze §5 ust. 5 lit. g) w obecnym brzmieniu jawi si¢ jako naruszajacy zasade ekwiwalentnosci
swiadczen stron oraz postulat rOwnomiernego rozlozenia ryzyka kontraktowego. Dopiero zwigkszenie maksymalnej
wartosci zmiany wynagrodzenia Wykonawcy do 15% uznaé¢ bedzie mozna za wystarczajace dla zapewnienia
réwnowagi kontraktowej stron.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy §5 ust. 5

Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku gdy strony nie dojda do porozumienia w zakresie zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 5 wzoru umowy, zaréwno Wykonawca jaki i Zamawiajacy nabeda
uprawnienie do rozwigzania w tej czg$ci umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesi¢cznego okresu
wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytulu kar umownych.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 dot. wzoru umowy §5 ust. 5 lit. a

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane §5 ust. 5 lit. a poprzez usunigcie fragmentu o dolaczaniu do wniosku o
waloryzacje wynagrodzenia szczegblowej kalkulacji kosztéw, majacych wplyw na przedmiotowsa zmiang, albowiem
uzaleznienie uruchomienia mechanizmu waloryzacji wynagrodzenia od przedlozenia przez Wykonawce ww.
kalkulacji uzna¢ nalezy za nieuprawnione w §wietle art. 439 ust. 1 1 2 PZP, a okreslenie wplywu zmiany ceny
materialéw lub kosztéw na koszt wykonania zamoéwicnia - zgodnic z zamysiem ustawodawcy, a takze ideg oraz istots,
samej waloryzacji - powinno nast¢powac poprzez odestanie do obiektywnych, jednoznacznych oraz niezaleznych
od stron umowy wskaznikéw makrockonomicznych. Zatem, do uruchomienia mechanizmu waloryzacji
wystarczajacym winno byé zlozenie przez Wykonawce wniosku, w ktérym powola sie na wzrost wskaznika cen
towarow i uslug konsumpcyjnych, publikowanego w Komunikacic Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego.
Wymég przedlozenia przez Wykonawce kalkulacji zawierajacej zestawienie kosztéw ponoszonych przez
Wykonawce wraz ze stosownymi obliczeniami i uzasadnieniem stanowi razace naruszenie tresci oraz idei art. 439
PZP, albowiem — wbrew woli ustawodawcy — stanowi on jedynie iluzotyczng realizacje wymogéw ustawowych dot.
waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy. W swietle art. 439 ust. 112 PZP nie jest bowiem uprawnionym obcigzanie
Wykonawcy tak daleko idacymi obowigzkami celem przeprowadzenia waloryzacji wynagrodzenia. Zardwno w
orzecznictwie, jak i w doktrynie wskazuje sig, Ze zmiana wynagrodzenia winna by¢ oparta o zmiany ceny materialéw
lub kosztow okteslone wskaznikiem obicktywnym, jednoznacznym, latwo dostepnym, niezaleznym od stron
umowy, jak najblizej zwigzanym z przedmiotem zamoéwienia (tak: E. Wiktorowska [w:] A. Gawronska-Baran, A.
Wiktorowski, P. Wojcik, E. Wiktorowska, Prawo zaméwieni publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2023,
art. 439), np. wskaznikiem cen towaréw i ustug konsumpcyjnych oglaszanym w komunikacie Prezesa Gléwnego
Urzedu Statystycznego. Tym samym podstawa do obliczenia zmiany wynagrodzenia powinien by¢ sam fakt zmiany
wybranego wskaznika. Skorzystanie przez strony umowy z wybranej metody indeksacji nie moze wymagaé
przeprowadzenia przez wykonawce dodatkowych dowodéw i wyjasnieni, przedkladania ofert dostawcéw lub
podwykonawcéw potwierdzajacych bezposredni lub posredni wplyw na koszty ponoszone przez wykonawcg w
zwiazku z realizacja zaméwienia w przypadku wzrostu lub zmniejszenia wiclko$ci wskaznika (tak: E. Wiatrowska. ..
op. cit.). Poprzez wprowadzenie do PZP obligatoryjnego wymogu zawarcia w umowie postanowiefi o zasadach
wprowadzenia zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego wykonawcy w przypadku zmiany cen materialéw lub
kosztéw zwiazanych z realizacja zamdwienia, ustawodawcy nalezy przypisaé zamiar zastosowania automatyzmu
wilasciwego dla instytucji waloryzacji.




Ponadto, wymég zawarty w §5 ust. 5 lit. a stanowi naruszenie tajemnicy przedsicbiorstwa, gdyz zgodnie ze
stanowiskiem dominujacym w orzecznictwie KIO, tajemnica przedsi¢biorstwa moga byé objete m.in. kalkulacje ceny
ofertowe] (sposéb  kalkulacji, przyjete kwoty), dostawy (w tym ceny materialéw), stosowane rozwizzania
organizacyjne.

Odpowiedz :

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czesé I pkt.2

Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy §10 ust. 11lit. ¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu naliczania kary z tytulu opdZnienia w dostawie, tak aby wynosila
ona 0,3% wartosci netto NIEDOSTARCZONE] w terminie czeci zamOwienia za kazdy dzien opdZnienia?
Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 11 dot. wzoru umowy §lust. 2lit. b

Prosimy o wykreslenie tego zapisu, poniewaz wykonawca zamoéwienia publicznego nie jest strong umowy
Zamawiajacego z NFZ, nie ma wplywu na decyzje dotyczace finansowania procedur medycznych przez NFZ i w
zwigzku z tym nie moze by¢ obarczany ryzykiem nieprzewidywalnej koniecznos$ci rozwiazania umowy w zwiazku ze
zmniejszeniem lub odstapieniem od finansowania procedury medycznej przez NFZ. Wskazujemy, ze zapisy sa
nazbyt ogélne oraz nieprecyzyjne, gdyz na ich podstawie wykonawcy nie sa w stanie dokonaé prawidlowej kalkulacji
cen na potrzeby skladanej oferty, poniewaz nie beda w stanie okre§li¢ faktycznej wielko$ci przedmiotu zaméwienia.
Powyzsze zapisy w sposob razacy naruszaja réwnowage stron, umozliwiajac Zamawiajacemu dowolne ograniczenia
wielko$ci zaméwienia, z pominieciem zasady wyrazonej w art. 433 pkt 4) ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.).

Odpowiedz :

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepic pisma czg¢$c 1 pkt.3

v,

'

........................ L LR R R R R

Sekretary Komisyi Preetargowef

Z wyrazami szacunkn

W zalqezenin :
- obowiqznjaey atacgnik nr 2 Formulary ofertowy

Dziat Zaméwier Publicznych
tel : 061- 84913-75 PACJENT naszym priorytetem
JAKOSC naszym wyzwaniem
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznan

Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362

szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl




Zatacznik nr 2 (stanowi tres¢ oferty)

ZP 36/23
FORMULARZ OFERTOWY

Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie: trybie przetargu nieograniczonego

Przedmiot zaméwienia: dostawa lekéw, srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia
zywieniowego, surowcow recepturowych - 17 pakietow.

Wykonawca

Czy Wykonawca wspolnie ubiega sie o udzielenie zamowienia:

[JTAK [INIE*

Nalezy zaznaczy¢ x lub innym podobnym — brak zaznaczenia oznacza, ze Wykonawca samodzielnie
ubiega sie o zamoéwienie publiczne. W przypadku odpowiedzi twierdzgcej nalezy powieli¢ pkt ,dane
Wykonawcy" oraz podac¢ wszystkie dane lidera, a w odniesieniu do pozostatych Wykonawcéw nalezy
podac¢ tylko nazwe i krajowy numer identyfikacyjny (w przypadku polskich Wykonawcéw NIP lub
REGON).

Dane Wykonawey: ........ccociiiiiiiiiiiicncenaenas

(petna nazwal/forma prawna)

Siedziba Wykonawcy: ..........ccoovuiininnes

(adres, ulica, miasto, wojewodztwo, kraj): ..........cccvaueee

Nr NIP - podaé numer unijny): ......ocovvevvriennnn REHON; «civsnnsminnnans
Osobaly uprawnionale do kontaktow: ...........cooviviiiiiiniinienanns

Wielkos¢ przedsiebiorstwa:

[ ] mikroprzedsiebiorstwo,

[ ] male przedsiebiorstwo,

[ ] srednie przedsiebiorstwo,

[ ] jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza,

[ ] osoba fizyczna nieprowadzaca dziatalnosci gospodarczej,
[ ]inny rodzaj

Nalezy zaznaczy¢ x lub innym podobnym

PODWYKONAWCY

Nizej podang cze$é/zakres zaméwienia, wykonywa¢ bedg w moim imieniu podwykonawcy:

Czesé/zakres zamowienia - Nazwa (firma) podwykonawcy
T

(W przypadku braku wypetnienia ww. mformac:Jl w zakreme podwykonawstwa Zamawiajgcy
automatycznie przyjmuje, ze zamoéwienie zostanie zrealizowane samodzielnie przez Wykonawce).

SKLADAMY OFERTE na realizacje przedmiotu zaméwienia w zakresie okreslonym w Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, na nastepujacych warunkach:

Cena pakietu nr.......... bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

C ) StAWKA. POAALKU VAT (Y0)..nrworenvorsresnmanmsamnsssssinssosnassssonasssas agnss irnsssssssisioss i drs baias i nass

(W przypadku zlozenia oferty na wigcej niz jeden pakiet Wykonawca moze powieli¢ pkt 1 lub
zfozy¢ odrebny formularz)



Cepa brutto stanowi catkowita cene za calo$é zaoferowanego przedmiotu zaméwienia, musi
by¢ zgodna z czescig asortymentowo - cenowa, zawarta w zataczniku nr 1 dla danego
pakietu/ow

Pozostate wymagane informacje do sporzadzenie umowy:

a) Termin ptatnosci: 30 dni

b) Okres obowigzywania umowy : 12 miesiecy

Termin dostawy w terminie 24 h od ztozenia zaméwienia ; w trybie ,na ratunek zycia” 12 h
a w przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)

Termin dostawy dla Pakietu nr 11 w terminie 48 h od ztozenia zaméwienia A"
trybie ,na ratunek 2zycia” - nie dotyczy

4.Zgodnie z art. 225 ust 2 ustawy pzp, informujemy, ze wybér oferty bedzie prowadzi¢ do powstania u
Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towardw i ustug (Dz. U. z 2018 1. poz. 2174, z p6zn. zm.) - TAK*/ NIE Przy odpowiedzi TAK*- nalezy
wypetnié¢ ponizsze pkt.
............... (nalezy wskazac nazwy (rodzaju) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub $wiadczenie
bedg prowadzity do powstania obowigzku podatkowego)
............................................ zt netto (nalezy wskazac wartosci towaru lub ustugi objetego
obowigzkiem podatkowym zamawiajacego, bez kwoty podatku)
........................... stawka podatku od towarow i ustug, ktéra zgodnie z nasza wiedzg , bedzie
miata zastosowanie
(Brak jakiegokolwiek zaznaczenia oznacza, ze wybér ofert nie bedzie prowadzi¢ do powstania u
Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarow i ustug)

Ja (MY) nizej podpisani OSWIADCZAMY, ze:

oferowane w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dostawa lekéw, srodkow
spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego, ,surowcoéw recepturowych spetniajg
wszystkie wymagania okreélone przez Zamawiajgcego, sa kompletne i beda po dostarczeniu gotowe
do uzycia - bez zadnych dodatkowych zakupdw i inwestycji ze strony Zamawiajacego.

1) zapoznaliémy sie ze Specyfikacjg Warunkéw Zamoéwienia i akceptujemy wszystkie warunki w niej
zawarte okre$lone przez Zamawiajgcego.

2) zapoznalismy sie z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, okrelonymi w zalgczniku do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, akceptujemy jg bez zastrzezer i ZOBOWIAZUJEMY SIE, w
przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg,

3) uzyskalismy wszelkie informacje niezbgdne do prawidiowego przygotowania i ztozenia niniejszej
oferty.

4) Niniejsza oferta wigze nas przez okres wskazany w dokumentacji postepowania przez
Zamawiajacego.

Oswiadczenie RODO
Oswiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO'

wobec osob fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania si¢ o udzielenie zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.**

7. Tajemnica przedsiebiorstwa: TAK/NIE**
*Wprzypadku odpomedzn TAK, Wykonawca wskaze te informacje i dokumenty ktére zawieraja
informacje stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (tj mozna poda¢ numer stron/nazwy ztozonych dokumentéw/nazwy plikéw

zawierajgcych takie informacje itd.) Informacje i dokumenty stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa
nalezy ztozy¢ zgodnie z SWZ (Czes¢ Il Komunikacja).




") rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony

0sob ﬁzycznych w ZWjaZkU 2 przetwarzaniem danych osobowych | w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogbine
rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2018, str. 1).

“Braku jakiejkolwiek odpowiedzi oznacza ze wszystkie zataczniki do oferty sg jawne i nie zawierajg informacii
stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencii.

9. Wraz z oferta SKLADAMY nastepujgce oswiadczenia i dokumenty: 1
AR

dnia ___ _ 2023r.




